Alle deenemers D C1 C2 M1 M2 1

Regio marathon 1 - Tilburg 19-10-2019

Daguitslag Dames/C1/C2/M1/M2

pos
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nr

C44
193
c14
C52
C35
178
185
C29
C58
144
C61
c87
141
C51
126
177
cs4
M3
c83
M43
D65
102
c4
M10
M51
D73
M44
D85
D94
D64
D57

naam

Bart Streefkerk
Koen Lankhaar
Remco Stam

Bavo Coremans
Joost Hermans
Martie de Zeeuw
Otto Pisters

Erik Agterdenbos
Sybe van Hijum
Cornelis van Breugel
Maurits Kooyman
Marnix van den Oever
Jan van Breugel

Bas van der Sluijs
Wil van Hamsvoord
Michel Du Crocq

Rik Houwers

Jurgen Beeren

Hans Schoenmakers
Bart Kooyman

Anke Weerts

Jan de Koning

Geert Antonis

Jan Op 't Hoog

Hans de Vos

Emma Schoonhoven
Toon Vermeer

Petra Andriessen-Hoekema

Lucy de Graaf
Jip Spel
Elize Rietveld

20-10-2019 13:55:17

woonplaats
Ameide
Babyloniénbroek
Sprang-Capelle
Hulst
Hilvarenbeek
Est

Beek

Goirle
Enschede
Almkerk

Elsloo

Wijk en Aalburg
Woudrichem
Rossum
Hoogeloon
Helvoirt

Privé

Selfkant Wehr (De)

Voerendaal
Elsloo
Eindhoven
Sittard
Reusel
Moergestel
Dreumel
Amersfoort
Helvoirt
Eindhoven
Helvoirt
Aachen
Echt

50rnd 20km 00:29:02uur (gem. 34,8sec) 41,3km/h

sponsor

rnd grp pnt
50 25,1
50
50 21
50 18
50 17
50
50
50 16
50
50
44
44 15
43
43 14
43
43
42
42
42
42
42
41
40
40
40
39
39
39
39
35
25

Ivanl



Seizoen: 2019-2020
Categorie:  Gewestelijk dames

Competitie:  Gewestelijk competitie Dames
(Alle wedstrijden) t/m 19-10-2019

& — ol-6l bunqpy

pos nr naam pnt
1 D65 Anke Weerts 25,1
2 D73 Emma Schoonhoven 21 21
3 D85 Petra Andriessen-Hoekema 18 18
4 D94 Lucy de Graaf 17 17
5 D64 Jip Spel 16 16
6 D57 Elize Rietveld 15 15

20-10-2019 13:50:03 1van 1



Seizoen: 2019-2020
Categorie:  Gewestelijk heren C1
Competitie:  Gewestelijk Heren C1 t/m 19-10-

& — ol-6l bunqpy

2019

pos nr naam pnt
1 C44 Bart Streefkerk 25,1
2 C14 Remco Stam 21 21
3 C52 Bavo Coremans 18 18
4 C35 Joost Hermans 17 17
5 C29 Erik Agterdenbos 16 16
6 C87 Marnix van den Oever 15 15
7 C51 Bas van der Sluijs 14 14

20-10-2019 13:53:48 1van 1



Seizoen: 2019-2020

-
Categorie:  Gewestelijk heren C2 E
Competitie:  Gewestelijk Heren C2 t/m 19-10- %
2019 N

o

pos nr naam pnt 1
1 C58 Sybe van Hijum 25,1 25,1

2 C61 Maurits Kooyman 21 21

3 C84 Rik Houwers 18 18

4 C83 Hans Schoenmakers 17 17

5 C4 Geert Antonis 16 16

20-10-2019 13:52:41 1van 1



Seizoen: 2019-2020
Categorie:  Gewestelijk masters
Competitie:  Gewestelijk Masters Masters t/m

5 = oL-61 banqiL

19-10-2019

pos nr naam pnt

1 193 Koen Lankhaar 25,1
2 178 Martie de Zeeuw 21 21
3 185 Otto Pisters 18 18
4 144 Cornelis van Breugel 17 17
5 141 Jan van Breugel 16 16
6 126 Wil van Hamsvoord 15 15
7 177 Michel Du Crocq 14 14
8 M3 Jirgen Beeren 13 13
9 M43 Bart Kooyman 12 12
10 102 Jan de Koning 11 "
11 M10 Jan Op 't Hoog 10 10
12 M51 Hans de Vos 9 9
13 M44 Toon Vermeer 8 8

20-10-2019 13:50:50 1van 1



